CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 108378-20.00/11-6  EPE N.º 473/CECOM/2011

A Pregoeira no uso de suas atribuições esclarece que, os atestados de Visita

Técnica, emitidos pelo HPSP, HSP e ADS, referente ao subitem 2.3.1.0 do

Memorial Descritivo do Anexo V, deverão ser apresentados junto com os

documentos exigidos no item 10 -  Da Habilitação, do Edital do Pregão Eletrônico

n° 473/CECOM/2011.

Porto Alegre, 01 de março de 2012

____________________________________________________________

EEll iissaabbeett  AAnnhhaaiiaa
PPrreeggooeeii rraa

________________________________________________________________
RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii

DDii rreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM